quarta-feira, 6 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Portaria

•

/

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77 -Centro- Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0001-96

..

PORTARIA N°. 01/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

,

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. EV ANDRO
' OLIVEIRA DO ROSARIO, PARA O CARGO DE

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E FAZENDA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
. .

atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 96, alínea "g", da Lei Orgânica deste
Município.

•

RESOLVE:

,
Art. 1 o - Fica nomeado o Sr. EV ANDRO OLIVEIRA DO ROSARIO, para o cargo de
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA, Símbolo SBS-1, deste
Município, acumulando também a função de Secretário de Governo.

Art. 2°- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as disposições em
, .

contrano.

'

Gabinete do Prefeito,

América Dourada - BA,
04 de janeiro de 2021 .

•

JOELSON
Prefeito M

RIO

•

I

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2376A42D6205BC84A94D0447D9ADE506

quarta-feira, 6 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de America Dourada

•

•

•,

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77- Centro- Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA N°. 02/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

'

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR.
' V ANDERLAN ARAUJO SILVA FILHO, PARA O

CARGO DE SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PÚBLICOS E DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 96, alínea "g", da Lei Orgânica deste
Município.

RESOLVE:

,
Art. 1° - Fica nomeado o Sr. VANDERLAN ARAUJO SILVA FILHO, para o cargo de , ,
SECRETARIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS PUBLICOS, Símbolo
SBS-1, deste Município.

Art. 2°- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as disposições em
' . contrano.

Gabinete do Prefeito,

América Dourada - BA,
04 de janeiro de 2021 .

•

JOELSONC
Prefeito

•
•

•

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2376A42D6205BC84A94D0447D9ADE506

quarta-feira, 6 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de America Dourada

•

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77- Centro- Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA N°. 03/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SRA. MARCIA
BRITO DOURADO, PARA O CARGO DE

' ' ' SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 96, alínea "g", da Lei Orgânica deste
Município.

RESOLVE:

,
Art. 1 o - Fica nomeada o Sra. MARCIA BRITO DOURADO, para o cargo de SECRETARIA ,
MUNICIPAL DE SAUDE, Símbolo SBS-1, deste Município.

Art. 2° - Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura, revogam -se as disposições em
, .

contrano.

•

Gabinete do Prefeito,

América Dourada - BA,
04 de janeiro de 2021.

JOELSON.
Prefeito M

•

'

•
•
I
I

I

' I

•

•

l
!
•
I

•

•

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2376A42D6205BC84A94D0447D9ADE506

quarta-feira, 6 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de America Dourada

•

'

'•

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Romão Gramacho, 77- Centro- Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0001-96

PORTARIA Nu. 04/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

'

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. RICARDO
OLIVEIRA DOURADO, PARA O CARGO DE

' SECRETARIA MUNICIPAL . DE
DESENVOLVIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO DA
CIDADANIA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 96, alínea "g", da Lei Orgânica deste
Município.

RESOLVE:

Art. 1 o - Fica nomeado o Sr. RICARDO OLIVEIRA DOURADO, para o cargo de
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E PROMOÇÃO DA
CIDADANIA, Símbolo SBS-1, deste Município.

Art. 2°- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as disposições em
' . contrano.

'
Gabinete do Prefeito,

América Dourada - BA,
04 de janeiro de 2021 .

•

JOELSONC
Prefeito M

•

• · ARIO

•

•

' '

'

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2376A42D6205BC84A94D0447D9ADE506

quarta-feira, 6 de janeiro de 2021  |  Ano X - Edição nº 01154 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada

•

/

•

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA
Av. Rõmão Gramacho, 77- Centro- Cep. 44.910-000
Tel.: (74) 3692-2000- CNPJ. 13.891.536/0001-96

•
PORTARIA N". 05/2021, DE 04 DE JANEIRO DE 2021 .

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO SR. PEDRO
OLIVEIRA DE MELO, PARA O CARGO DE
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E DÁ

A

OUTRAS PROVIDENCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTÃDO DA BAHIA, no uso de suas
atribuições legais e constitucionais e com fundamento no art. 96, alínea "g", da Lei Orgânica deste
Município.

RESOLVE:

,
Art. 1" - Fica nomeado o Sr. PEDRO OLIVEIRA DE MELO, para o cargo de SECRETARIO
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, Símbolo SBS-1, deste Município .

•

Art. 2"- Esta PORTARIA entra em vigor na data de sua assinatura, revogam-se as disposições em
, .

contrano.

'

•

Gabinete do Prefeito,

América Dourada - BA,
04 de janeiro de 2021.

•

JOELSON
Prefeito

r

- I
•

•

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2376A42D6205BC84A94D0447D9ADE506

		2021-01-06T15:42:09-0300